
Program zájezdu

www.voleman-zajezdy.cz

Pořadatelem zájezdu je CK PhDr. Stanislav Voleman. Zákonné pojištění proti úpadku je sjednáno u pojišťovny Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava. 
Přihlášky přijímáme na emailu: info@voleman.cz nebo telefonicky na č. 261227903. V potvrzení přihlášky – smlouvě o zájezdu obdržíte bankovní spojení a variabilní symbol 

pro identifikaci platby. Cestovní kancelář PhDr. Stanislav Voleman, Mezitraťová 346/32, 190 00 Praha 9, tel.: 261 227 903, fax: 261 211 808, email: info@voleman.cz

Podmínky: s uzavřením cestovní smlouvy požadujeme 
úhradu 50 % ceny zájezdu. Přihlášky se přijímají  
do 31. 1. 2025 nebo do naplnění kapacity zájezdu. 
Účastník má právo postoupit smlouvu třetí osobě, avšak 
musí uhradit náklady za změnu. Při zrušení zájezdu  
od dne přihlášky do 1. 2. 2025 činí odstupné 10 % ceny 
zájezdu. Od 2. 2. 2025 do 15. 3. 2025 činí odstupné 60 % 

ceny zájezdu. Od 16. 3. 2025 činí odstupné 100 % celkové 
ceny zájezdu. Pokyny k zájezdu zašleme účastníkům  
14 dnů před odletem. Pořadatel může bez poplatku 
zájezd zrušit, pokud se nepřihlásí min. počet 7 účastníků 
do 10. 2. 2025. V takovém případě se zaplacená částka 
vrací v plné výši. K cestě je potřeba platný OP nebo pas.

Termín Cena Odjezdové místo
1. - 6. 4. 2025 letecky 36 900 Kč Praha

1. den: sraz v 07:15 h v Terminálu 2 pražského letiště, 
odlet do Katánie, transfer do hotelu, check-in, první 
procházka centrem města
2. den: pěší prohlídka města (katedrála, radnice, 
rybí trh, divadlo, hrad Ursini, benediktinský klášter 
a botanická zahrada)
3. den: celodenní výlet do Syrakús (archeologický park 
Neapolis a památky ve čtvrti Ortigia), večer ochutnávka 
vín z Etny
4. den: check-out, výlet na Etnu, lanovkou pod kráter, 
pokračování do Taorminy, check-in
5. den: prohlídka Taorminy (lanovka, řecké divadlo, 
Corso Umberto, ev. Monte Tauro, pláž Isola Bella)
6. den: odjezd na letiště, 15:10 přílet do Prahy
Doprava: přímá linka WizzAir a Ryanair
Ubytování: 
1.-4. den: B&B Hotel Catania City Center 3*, 
https://www.hotel-bb.com/en/hotel/catania-city-center

Hotel se nachází v centru města v pěší vzdálenosti  
k hlavním památkám. Malé klimatizované pokoje mají 
ledničku, trezor, bezplatné wifi, TV, vysoušeč vlasů. 
K dispozici je snídaňová jídelna a střešní terasa. Hotel 
nemá restauraci; na recepci jsou prodejní automaty 
na nápoje. V blízkosti hotelu je mnoho restaurací  
a obchodů.
4.-6. den: Villa Esperia Taormina 4* 
https://www.hotelvillaesperia.com
Hotel se nachází asi 10 min chůze od pláže Isola Bella. 
Má restauraci a pizzerii, venkovní bazén s lehátky  
a výhledem na moře, posilovnu. Malé klimati-
zované pokoje mají minibar, trezor, bezplatné wifi, TV  
a vysoušeč vlasů.
Stravování: snídaně (studený bufet obsahuje pečivo, 
máslo, marmeládu, müsli, jogurt, ovoce, sýr, uzeniny  
a juice)
Cena zahrnuje: zpáteční letenku v ekonomické třídě 
vč. 1 malého palubního zavazadla (20x40x15 cm)  

a odbaveného kufru 20 kg, ubytování se snídaní  
na 5 nocí v dvojlůžkovém pokoji, místní dopravu  
a lanovky, prohlídky a vstupy dle programu, ochutnávku 
vína, doprovod CK
Cena nezahrnuje: obědy a večeře, příplatek za jedno- 
lůžkový pokoj 5 500 Kč, cestovní pojištění Union A30  
za 300 Kč, od 70 let za 510 Kč

Jaro je ideální čas na návštěvu Sicílie. Slunečný kvetoucí 
ostrov a příjemné teploty kolem 20 stupňů jsou 
hlavním lákadlem. Od počátku minulého století se stala 
Primavera Siciliana ikonickým pojmem v literatuře, 
hudbě i filmu. Řecké a římské stopy jsou na Sicílii  
na každém kroku. Sicilské baroko bylo zapsáno na 
seznam památek UNESCO. Krajině dominuje mohutná 

sopka Etna a skalnaté pobřeží s plážemi. Katánie je druhé největší sicilské město, jehož historické centrum bylo 
působivě vystavěno po zemětřesení v roce 1693. Na jihovýchodě asi hodinu jízdy od letiště založili Řekové z Korintu 
osadu Syrákúsy, která se stala jedním z vojensky a hospodářsky nejmocnějších měst v antickém Středomoří, a své 
kouzlo a mnoho památek si uchovala do dnešních dnů. Během zájezdu se vypravíme pod kráter Etny a ochutnáme 
vína pěstovaná na jejích svazích. Navštívíme překrásnou Taorminu se zachovalým řeckým divadlem a výhledem  
na Jónské moře.

Catania | Taormina | Syracusa | Etna

Jaro na Sicílii
6-denní letecký zájezd 
1. - 6. 4. 2025


